



पी.एम. श्री केन्द्रीय विद्यालय क्र.1 अमृतसर कैंट (पंजाब)143001  
PM Shri Kendriya Vidyalaya No.1 Amritsar Cantt  
Distt. Amritsar (Punjab) Pin:143001  
फोनमिल:3666 सिविल (Phone)0183.2923313,2923315

E-mail ID kvno1asr2023@gmail.com

Website: <https://no1amritsarcantt.kvs.ac.in>



Ref No.1650/KV1/ASR/2024-25

Dated :29.01.2025

### नीलामी सूचना /AUCTION NOTICE

PM SHRI KV NO.1 AMRITSAR CANTT intends to dispose of condemned materials of Computer Department of worth Rs. 2,35,116/-. The auction will take place on 17.02.2025 at 10:00 AM in the Vidyalaya. All the interested bidders are hereby informed to assemble for the bidding in PM SHRI KV NO.1 AMRITSAR CANTT . The condition of condemned materials/items may be inspected between 09:00 AM to 10:00 AM in the premises of the Vidyalaya on 17.02.2025.

पीएम श्री के वि क्र.1 अमृतसर छावनी, संगणक विभाग जिनका मूल्य 2,35,116/- की अनुपयोगी सामग्री का निपटान करने जा रहा है। नीलामी दिनांक 17.02.2025 को प्रातः 10 बजे विद्यालय में होगी। सभी इच्छुक बोलीदाताओं को नीलामी के लिए पीएम श्री के वि क्र.1 अमृतसर छावनी में एकत्र होने के लिए आमंत्रित किया जाता है। अनुपयोगी सामग्री का निरीक्षण दिनांक 17.02.2025 को प्रातः 09 बजे से 10 बजे के बीच किया जा सकता है।

क्र. संख्या	विभाग का नाम/मद	अनुपयोगी सामग्री
1	Computer (07 Computers)	Unserviceable Computers

Conditions –

- The bidders shall abide by the rules to be declared at the time of auction.  
बोलीदाताओं को नीलामी के समय घोषित किये जाने वाले नियमों का पालन करना होगा।
- Reserve price will be revealed only at the time of auction.  
आरक्षित मूल्य केवल नीलामी के समय ही बताया जाएगा।
- only one bidder from a firm/shop is allowed to take part in the bidding process.  
फर्म/दुकान से केवल एक बोलीदाता को बोली प्रक्रिया में भाग लेने की अनुमति होगी।
- If the successful bidder fails to pay the sale price, the items shall be sold to next higher bidder  
यदि सफल बोलीदाता विक्रय मूल्य का भुगतान करने में असफल रहता है, तो वस्तुएं अगली उच्च बोलीदाता को बेच दी जाएगी।
- KVS employees and their relatives are not allowed to participate in the auction.  
केवीएस कर्मचारियों और उनके रिश्तेदारों को नीलामी में भाग लेने की अनुमति नहीं है।
- The sale/bid value shall be deposited by the highest bidder on the same day in cash. If the successful bidder fails to pay the sale price on the same day, the items shall be sold to the next higher bidder. The possession of condemned material will be given to the highest bidder on the receipt of full amount of sale/bid value after completing formalities. The highest bidder/purchaser will have to remove the condemned material on the same day.  
उच्चतम बोली लगाने वाले को बिक्री /बोली मूल्य उसी दिन नकद जमा करना होगा यदि सफल बोली लगाने वाला उसी दिन बिक्री मूल्य का भुगतान करने में विफल रहता है, तो सामान अगले उच्च बोली लगाने वाले को बेच दिया जाएगा। औपचारिकताएं पूरी करने के बाद बोली मूल्य की पूरी राशि प्राप्त होने पर, निम्नयोज्य सामग्री उच्चतम बोली लगाने वाले को दिया जाएगा। उच्चतम बोली लगाने वाले/खरीदार को उसी दिन निम्नयोज्य सामग्री हटानी होगी।
- The undersigned have full right to cancel the bid process, in case of a discrepancy and dispute.  
किसी विसंगति या विवाद की स्थिति में, अधोहस्ताक्षरी को बोली प्रक्रिया को रद्द करने का पूर्ण अधिकार होगा।

प्रतिलिपि:

- माननीय उपायुक्त, के.वि.सं. क्षेत्रीय कार्यालय, चंडीगढ़ संभाग।
- विद्यालय नोटिस बोर्ड।
- चंडीगढ़ संभाग के अंतर्गत सभी केन्द्रीय विद्यालय को ईमेल के माध्यम से।
- अनुपयोगी वस्तुओं में डील करने वाले बोलीदाता।
- श्री रजनीश भाटिया को विद्यालय की वेबसाइट पर अपलोड करने हेतु।
- रिकॉर्ड फाइल।

प्राचार्य / PRINCIPAL

प्राचार्य/PRINCIPAL

के वि.नं. अमृतसर छावनी  
C.V. No.1 Amritsar Cantt

E-mail ID kvno1asr2023@gmail.com

Website: <https://no1amritsarcantt.kvs.ac.in>



पी.एम. श्री केन्द्रीय विद्यालय क्र.1 अमृतसर कैंट (पंजाब) 143001

PM Shri Kendriya Vidyalaya No.1 Amritsar Cantt

Distt. Amritsar (Punjab) Pin:143001

फोनमिल:3666सिविल (Phone)0183.2923313,2923315



Ref No. 1650/KV1/ASR/2024-25

Dated : 29.01.2025

## AUCTION NOTICE

Unusable 07 Computer of Wipro Company purchased on 27.11.2013 will be auctioned at PM Shri Kendriya Vidyalaya No.1 Amritsar Cantt. Those who are interested in auction can inspect the items on 17.02.2025 between 09:00 am to 10:00 am. Auction date and time is 17.02.2025, 10.00 am.



PRINCIPAL

प्रधान/PRINCIPAL

के.वि.न. अमृतसर छावनी

C.V. No.1 Amritsar Cantt